
Junior Golf Masters
01.-03.10.2023 - 01.-03.10.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

AB 1-18 2023 Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 132 Course: 73.0 Stand: 03.10.23, 16:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Over All Girls Brutto
1 1 Kaesebier, Charlotte Thüringer GC  0,0  78  77  73 228 +12
2 2 Görlich, Lara Sophie Gleidingen, GC -1,8  76  75  80 231 +15
3 3 Vetter, Grace St. Leon-Rot -1,9  81  76  77 234 +18

4 Gühring, Nele Marie Münchener GC  5,7  83  74  86 243 +27
5 Nelis, Joska Ausland-Golfclub Au  7,6  87  78  86 251 +35
6 Finger, Maximiliane Gerolsbach, GP  2,8  87  85  90 262 +46
7 Weyers, Kimia Moyland Internationa  5,9  92  84  88 264 +48
8 Jürgens, Ida Johanna Thüringer GC  4,1  91  89  90 270 +54
9 Spaeth, Lea Thüringer GC 10,6  95  87  97 279 +63

10 Fischer, Jette Chemnitz, GC  7,8  95  86  99 280 +64
11 Gruner, Lene Chemnitz, GC  9,5 103  83  97 283 +67
12 Schweizer, Marcella Aschheim, GP 11,2  99 102  94 295 +79
13 Kaesebier, Ella Thüringer GC 20,7 103 100 104 307 +91

Over All Boys Brutto
1 1 Perilli, Gianbattista Hubbelrath, GC  1,5  72  71  74 217  +1
2 2 Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G  0,6  72  68  79 219  +3
3 3 Akpinar, Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G -2,9  81  69  75 225  +9

4 Jung, Gregor Halle, GC  2,0  71  74  81 226 +10
5 Feng, Jingchen St. Leon-Rot -0,9  76  71  80 227 +11
6 Arnold, Nick Hösel, GC  0,5  72  78  78 228 +12
7 Kiessling, Julian Hösel, GC -0,4  79  72  78 229 +13
* Herb, Luca Jérome St. Leon-Rot -0,7  75  72  82 229 +13
* Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernheim -0,4  74  72  83 229 +13

10 Tiemann, Leo Hannover, GC  0,6  75  78  78 231 +15
11 Steinert, Tom Leipzig, Golfpark  0,4  77  76  79 232 +16

* Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&  0,1  73  79  80 232 +16
13 Saunders, Richard Kölner GC -1,1  75  73  86 234 +18
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14 Müller-Trunk, Leopold Reichswald, GC Am  0,7  78  78  79 235 +19
* Herb, Leon Aurel St. Leon-Rot -3,3  76  79  80 235 +19

16 Welsch, Benedikt Großflottbeker TH&G  3,6  76  79  82 237 +21
17 Trost, Julian Ber GC Stolper Heid  0,7  80  74  84 238 +22

* Hess, Thibault Hof Hausen, GC  0,0  77  77  84 238 +22
19 Schwarz, Julian Ber GC Stolper Heid -0,9  77  80  82 239 +23
20 Schwarz, Rafael Würzburg, GC  3,3  80  81  79 240 +24
21 Xu, Haoming Hösel, GC  1,7  81  75  87 243 +27
22 Hautmann, Julius Siegen-Olpe, GC  0,5  80  83  81 244 +28
23 Kolbe, Raphael St. Leon-Rot  2,2  83  77  85 245 +29
24 John, Carl Elbflorenz DD  3,2  84  82  84 250 +34

* Filz, Finn Leverkusen, GC  3,4  77  83  90 250 +34
26 Buchholz, Tim Märkischer GC Potsd  5,9  84  85  85 254 +38
27 Saunders, Maximilian Kölner GC  4,1  82  95  86 263 +47
28 Pimentel Beger, Noah Elmpter Wald, EGC  9,6  88  87  89 264 +48
29 Breitenbach, Eric Siegen-Olpe, GC  8,0  88  91  86 265 +49
30 Gryglewski, Louis Leon Peine-Edemissen, G  9,1  91  88  89 268 +52
31 Zichner, Lennard St. Leon-Rot -2,6  90  87  92 269 +53
32 Stockmann, Adrian Elbflorenz DD 14,7  89  89  92 270 +54
33 Ziegler, Maximilian Leipzig, Golfpark 12,0  97  88  89 274 +58
34 Stolle, Vincent Leipzig, Golfpark 13,7  93  91  93 277 +61
35 Reinhardt, Rayk Kronberg, G&LC  9,4  89  96  93 278 +62
36 Pölchen, Robert Attighof G&CC 10,6  95  93  94 282 +66
37 Schönfeld, Jann Mell Chemnitz, GC 14,1  95  93  96 284 +68

* Krames, Manuel Neuhof, GC 12,7  94  95  95 284 +68
* Schliwa, Mattes Thüringer GC 16,7  93  89 102 284 +68

40 Sharma, Aaditya Hannover, GC 16,7 102  92  99 293 +77
41 Hoffmann, Tamin Gera, GC 19,9 110  90  96 296 +80
42 Irlenbusch, Franz Thüringer GC 28,4 101  90 112 303 +87
43 Augst, Luzius Thüringer GC 25,4  99 105 105 309 +93
44 Schneider, Hardy Thüringer GC 28,0  98 101 112 311 +95

Brutto Boys AK 21
1 1 Perilli, Gianbattista Hubbelrath, GC  1,5  72  71  74 217  +1

2 Akpinar, Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G& -2,9  81  69  75 225  +9
3 Jung, Gregor Halle, GC  2,0  71  74  81 226 +10
4 Kiessling, Julian Hösel, GC -0,4  79  72  78 229 +13
* Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernheim -0,4  74  72  83 229 +13
6 Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&  0,1  73  79  80 232 +16
7 Saunders, Richard Kölner GC -1,1  75  73  86 234 +18
8 Herb, Leon Aurel St. Leon-Rot -3,3  76  79  80 235 +19
9 Trost, Julian Ber GC Stolper Heid  0,7  80  74  84 238 +22

10 Hautmann, Julius Siegen-Olpe, GC  0,5  80  83  81 244 +28
11 Gryglewski, Louis Leon Peine-Edemissen, G  9,1  91  88  89 268 +52
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12 Zichner, Lennard St. Leon-Rot -2,6  90  87  92 269 +53
13 Schliwa, Mattes Thüringer GC 16,7  93  89 102 284 +68

Brutto Boys AK 16
1 1 Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G  0,6  72  68  79 219  +3

2 Feng, Jingchen St. Leon-Rot -0,9  76  71  80 227 +11
3 Arnold, Nick Hösel, GC  0,5  72  78  78 228 +12
4 Herb, Luca Jérome St. Leon-Rot -0,7  75  72  82 229 +13
5 Tiemann, Leo Hannover, GC  0,6  75  78  78 231 +15
6 Steinert, Tom Leipzig, Golfpark  0,4  77  76  79 232 +16
7 Müller-Trunk, Leopold Reichswald, GC Am  0,7  78  78  79 235 +19
8 Welsch, Benedikt Großflottbeker TH&G  3,6  76  79  82 237 +21
9 Hess, Thibault Hof Hausen, GC  0,0  77  77  84 238 +22

10 Schwarz, Julian Ber GC Stolper Heid -0,9  77  80  82 239 +23
11 Schwarz, Rafael Würzburg, GC  3,3  80  81  79 240 +24
12 Xu, Haoming Hösel, GC  1,7  81  75  87 243 +27
13 Kolbe, Raphael St. Leon-Rot  2,2  83  77  85 245 +29
14 John, Carl Elbflorenz DD  3,2  84  82  84 250 +34

* Filz, Finn Leverkusen, GC  3,4  77  83  90 250 +34
16 Buchholz, Tim Märkischer GC Potsd  5,9  84  85  85 254 +38
17 Saunders, Maximilian Kölner GC  4,1  82  95  86 263 +47
18 Breitenbach, Eric Siegen-Olpe, GC  8,0  88  91  86 265 +49
19 Stockmann, Adrian Elbflorenz DD 14,7  89  89  92 270 +54
20 Pölchen, Robert Attighof G&CC 10,6  95  93  94 282 +66
21 Irlenbusch, Franz Thüringer GC 28,4 101  90 112 303 +87
22 Schneider, Hardy Thüringer GC 28,0  98 101 112 311 +95

Brutto Boys AK 14
1 1 Pimentel Beger, Noah Elmpter Wald, EGC  9,6  88  87  89 264 +48

2 Ziegler, Maximilian Leipzig, Golfpark 12,0  97  88  89 274 +58
3 Stolle, Vincent Leipzig, Golfpark 13,7  93  91  93 277 +61
4 Reinhardt, Rayk Kronberg, G&LC  9,4  89  96  93 278 +62
5 Schönfeld, Jann Mell Chemnitz, GC 14,1  95  93  96 284 +68
* Krames, Manuel Neuhof, GC 12,7  94  95  95 284 +68
7 Sharma, Aaditya Hannover, GC 16,7 102  92  99 293 +77
8 Hoffmann, Tamin Gera, GC 19,9 110  90  96 296 +80
9 Augst, Luzius Thüringer GC 25,4  99 105 105 309 +93
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Brutto Girls AK 21
1 1 Görlich, Lara Sophie Gleidingen, GC -1,8  76  75  80 231 +15

2 Vetter, Grace St. Leon-Rot -1,9  81  76  77 234 +18
3 Nelis, Joska Ausland-Golfclub Au  7,6  87  78  86 251 +35
4 Weyers, Kimia Moyland Internationa  5,9  92  84  88 264 +48
5 Jürgens, Ida Johanna Thüringer GC  4,1  91  89  90 270 +54
6 Spaeth, Lea Thüringer GC 10,6  95  87  97 279 +63
7 Schweizer, Marcella Aschheim, GP 11,2  99 102  94 295 +79

Brutto Girls AK 16
1 1 Kaesebier, Charlotte Thüringer GC  0,0  78  77  73 228 +12

2 Gühring, Nele Marie Münchener GC  5,7  83  74  86 243 +27
3 Finger, Maximiliane Gerolsbach, GP  2,8  87  85  90 262 +46
4 Fischer, Jette Chemnitz, GC  7,8  95  86  99 280 +64
5 Gruner, Lene Chemnitz, GC  9,5 103  83  97 283 +67
6 Kaesebier, Ella Thüringer GC 20,7 103 100 104 307 +91

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 36, 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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